B Ve

o miglteE WEHERHAE

T=8"zaR0
ESm AR AR




“_I_—EE”#’%,QZ‘Z
- Fan A1 E R A

EHERLEZERS %

A TR 2 R R 4



BEHERSRE (C1 P)MiR

“T-RRBRNERRAMEREEAR/ EREK
AP Z e, — A B TR BR WAL, 2007. 2

(FENHE - Biti& 3 RN A

ISBN 978-7-5337-3665-1

I. - 1. % . kAR V.S
rh [ R AR B 454 CIP B8 (2007) &8 020656 &

“—FURWRLVESKHMERER TRERIVERS %

O A KEE

HERE: A A

HEmRt. & 2

HAREAT: ERBEEAR IR (GIETTKERS 1 5, BE4%:230063)
B 35 (0551)2833431

] 3it . www. ahstp. com. cn

E - mail: yougoubu@sina. com

& . FEHE

H W ZERFESHERSERAF

Rl & REEAHENRI A RS A H

. 8501168 1/32

. 10.5

. 250 F

W: 2007 422 ASK LR 2007 48 2 A% 1 IREDRY
. 6 000

#r. 17.00 76

MEFNHIHEB

CRH A N RB R, v BiE , W A i & g5 iR



: OB
: BLH
: BpA

L& kO
FHRN
INE

¥ i

BEE
EEM
EEE
EX X2
k£
F £

x #E

KKFH

#hE%
R4e&F
L
-4
AR



FF

“t—a7 BE, FERERLEFPRNZFEE
BlEmEkRLAKL, ERALELHRKHGE
KBS, RERLARSY, REFHH A
BHIXAFR, REARLFRNEF L@ AT
KR Roog 4, ik R kA H KR A,
RIEEBREET A, RS2 FAR, K
L AR, HFRLEATGREE, AFEANP T,
ABEFLERIFH, FEGFAEEDFERR
Ry A AHEA, AL F2FPEHRBELR
FEXRESRAAAFSH, FARSGARERARK
NP EAEEE,  “+T—R7 RHEERERR
AR TG —RAELES,

Hleds “T—R” EMAERLEARBES LK
BTk, ERAERLERSALLHET ( “+—
A BRBERLEFHAFERBEKR) —F. B
rEFEFAFIHRBAFIREY, AP L FHH
HoymETHHEL, FH42AEEFE 3 KL (96
AaA); THREARFSBETHMHEL, F4k,
Bk, THARR, REAFRERAE ML, RLL
F R A SHRAEZEREF T KA (72 AHK
R, AZEABETEBMARLEREGEANM
B, ZHERRA-ABALESEBRLITHETH



O REHATNERAAR R ERA LI $ BRI NAL

NARBEIRS FTHERSREH A HELG L
AH, LRXR—ABORE BORRGEAHLE
FERRORLMNE SRR, FEXRHGHIRBA
REREBRBSHNPS KRRMEE BR
Ri#ettho bt E AR KA,

B3

A

2006 £ 11 B



H 3

F—#yr EEa¥H

é}’lﬁﬁ A R R T L
ﬂ'iig | R IR R R R R L R A

_l;,_

HHEME

W O 0 00 =N U AW W NN e

- 11

11
11
12
13
13
14
14



RIEHEEVHRHAS ‘- 2" EMA L] F&H% i HEL

B % 936

KK 108
#2958
& ¥ 98]

15
16

17

- 17

- 18

- 19

- 19

- 20

- 21

- 21

v 21
cee 29
- 22

- 22

- 23

- 24

- 24

- 24

- 25

- 26

- 26

- 27

- 28
.r 28
- 29
ceress 30
- 30

- 30



R A R T PP
O I S e

- 31
.. 32
.. 33

33
34
34
35
36
38
40
42
42
42
43
44
44
46
47
50
51
52
54
54
55
56

- 57
.. 58

58



Y A%
AT N
AT N ]

% BEHET VT RAB “+— 2" S MA 2 i $AHFiNdL

%EE bR | AT R R P PR PR PP LR TLET S RRIERRER
A RE M BN He messe

.........................

5%

- 61

61

- 62

63
64
64
65
67
67
69
70
70
71
71
73
74
75
75
76
78
78
80
82



FoEay EHEAR

BB FRAH AP coeceeeerneneeere et ettt e
B RAEMIEIR vvroeeerree e e
AAE L BREALBLA oovverrereonemrerro oot s ee et e e
KRG E B A B A B F eeeeror e eer e s e e
ACKE S 8 2 BB R oo e e e
R E R IR rererre oo

ABREENEEFHA -
REERNEREEERAR -

ﬁ%%ﬁ¢imFMm+%qu§&*

EABERERA - e e
BE B B R AR EE A AR vevereonorne e ene s e
EEUATREEFERIEE R e
B AT R HLAR veeeerr e e e
B PR AR veee e e
BB RGBT RIEH A e
FARA o R T B IE AR e oeermreer e srmmr e
BB AR IE R R veererrererereme e
g%ﬁ%ﬁﬁmgﬁg&*mmmmmmmmmmmmm
EERBBFEHAR
BLEEREHA - et e e
ﬂﬁﬁ%?ﬁi?%ﬂ%if&* ..............................
hA R EE A P
FAE KB PR R HAL e ver oo et
%m%é&%bﬁ& E’(—S%%&*
M5 A AEFFEAREE AR e ere e
KR BB A R R B AR e
A E T AR LT €1t 8 R NI T TR PR PPprS



 BRHATVHREMAB A e AL S ANRINAL

R R - O OO P P 11
B BREEEAR e 160
P EF 3 & T PP 110
YEAR A FE L AL AR coeeverrmrm e e 162
BRESWH B A N [ .71
AR OF: UF 5 3 N PR 1 V4
'wimﬁ%%&*mmmmmmmmmmmmmmmmm1m
BRI 5 42 A F R K eeeererrmmen s 169
B EEEMNS FERA - B 40
ﬁﬁ&ﬂmﬁmﬁ%ﬁﬁﬁgﬁ%g&* ..................... 172
BHhYASHEHBERMNE LR - B PP V&
BT APRP R AR o 174
FTEREDNHE R EAH AT AR oo 188
REARE T AE R AR e 196
HE B e et 201
A R AR e e 201
R RBET EERFBEAR e 201

B A A R A TR R oo e e e 204
%ﬂ%%&ﬁ/j\ﬁﬁ%&/ﬁiﬁ&* 209
BN BRI A IARI AR e 212
€ &@ﬁﬁy‘% 4 Wi/“&* B 4
ﬁ%ﬁ&wuﬁf&* e et e eee e eenees 219
HEELSHEEA B A |
w=E @A teeerietesteateatsetsatentnetanietanransssturennansee 225
B BRPETHR e 205



= - o

DR T kT e
R T SR R S b T T E T Tt eurps
DB A T A B R oo rer e er et
L R T D Bk T T ronvu s

B A TEREEE AR e e eer e e e e
T A S B T TR KL AR eeververereomemn ee et
o R AN S 1% € LT TPt
L R R 2 T T & LT rrvrorsr v v PR
S AT B 5 B B AR e e e e e e e
B A R FEIBL AR e e e e e e e
CEE T B U AT € S LI T IO PR PP
BN BB IGHE AR o eer e rerer e
P R EL SR L1 3 1 T ST v r NN
SEPUE AIEAERET - ooreereres oot aee s

KA PRBAREEEFAERK

EANEEAEIA PRBAIREAR -

WHEARFAKBRFLIREAR

228
231
233
235
237
237
238
241
243
246
246
248
248
260

- 260
- 262
cereereneeees 267

¥FHE ZQFE:‘:FESE—'-‘JDHI
SR BB T R vevrevererermsernein e st
% E x“mw ..................................................
%iﬁ%%ﬂ:mw,{t&*

271
271
273
276
278
282
282
285
287
289
290



[ BBHSTVHRMAB “+— 2 A 2§ $EH4 i &L

et Em I E K-

FLtE RUETHRREEQABRFRANGE . FIAR

PR R R
EAEREEFHA
A B AR oo

zijkEj%ﬁﬁ;;&Eﬁ5@ji;ﬁ.n.n.“.“.n.“.".“.n.n.“.“.n._.
éiﬁiﬁf%\?Tﬁbﬁﬁﬁﬁjtfijtﬁwﬁ feeeesaasaseaesensatsaroansaen

-+ 292

- 294
-- 294
—eeer 304
-+ 306

308



8D E5BF

fH—= M b

E—T K 8

B 71

WEMR: 1999 4 8 A 16 H LA REDSFFEERZRZHE.

HEHRS: M 99010253,

SRR . R KRB BE KRS TS R B S R T B R T A
(Al 293X #igk 10 8) F7T 4B FRBBAME, F 1994 FERXRFM
AR Bl L

SRR R . 1996 ~1998 LA KB KK MAE > XK,
7o 5 X B Fp 8B40 AH Y,

SEAEASTE: MR 80 EXKAEA, MEREE, WHEH, HE
WL, AYEE SRR, GREARIE 95 kL, LK ONLE, TH
| 23~24 %, KFEEE, SWERFEHRIRA 8 WkHM KL L
WK, 2B 110 RAEA, HHBER, AHAMHRK.

HIEES. EWNERERE, —K3 AKE 4 ARER, BRiE
30 K. KHEBRITHEE 13.3 JEXK X 16.6 JEX, M/ 4~5 MEEM,
T B IE E A .

BEEEE: “HUEENEREME.



BIGHRE UHRIAS - A" KRR 2 L $ AR+ i ARL

B A4S 143

HEHR: 20054 1 8 30 HEBAREYAHEEERSHE.

HWERS: BmH 05010458,

EMRE: THMEARVEIRAEARRFSPRESETYH
BFICF U HE. FE R AL 768/ F M 774/ B BN BB FRBES, T
2000 4F- % & W AR A R BRI SR

@RISR 2002 FRBEHBRAMN, FHE™ 8.5 TR
(1 B 2K 667 K, 2003 E 4k, FHE™ 500.3 T,
2004 SEHBENEZRBEB LSRR, FHE™425.7 Tx, K
St BB Fh Rl 442 W 10.82% .

$SAEASME . BRE 80~85 JEK, HIBERE, WHETHE; o
EHh%, REBRE, BEBRK, HENME 2 TREREZHT,
SR 1S0 AL, BEXESY, THEI6~17 3, KEK
., KEBHEESE T 100 XRAA. REERA B MR

HIEES. FRBEBRE, EHEE4A L. PREMN, 858
PR 2~3 3. ERML¥RE, EEHRAMARMBER.

EEGHE: YA ENEREEENE.

FHEMKLT

HEMSA: 200341 A 11 HRBEREYSMHEEEASHE.

HESRS: bEfMi#HE 03010370,

QKR SRERMLBRMERAR S F ATER IR
R & 635X9311 F 1999 FERATRMBFRRLFHAS .

SR : 2000~ 2002 4 H A W AE PRI X B R F—
EH R, FHBEN 562.5~598.5 F3, HXFHEMAML 63 4
7 3.88%~11.5%,

RAEHHE: BRI 120 JER, BRMHERIEE, HEHER. SEE
B 160 WAL, SHEE Y, THE?2 7, MEK, 28N,
2



F— Fra

ROK 12 BUEAR A 3 — R DA R RORARAE. 24 FH 140 X,
SE 63 M. PH AN, BEEERK.
HEBEELQ -RAIATHEMN, BB 30XREL REFEE 17
JEKX20 JEXK, R 1~2hM 78, HRBEEERIWLRL 63.
EBEEER: RREFE-FPRERE,

FEghe T

HWEER: 20054 1 H 30 HEBAREDSFHEFERREFE.

HERS: BMHE 05010460,

MR, ZRERRIVSRERRAMAFLS 5KiE6 S
HM B REZFAS,

AR IEE R : 2003~2004 BAERBE PHIREIRK, ¥
ErE4r A0 553. 1 T30 632. 65 T35, Xt BRARALIE 63 43 i3 ™=
10.93% 1 9. 3%, 2004 FFERBEPHAEFIRE, FHE™ 579. 46
T, LEalff 63 8= 7.11%.,

AR % E 115 X AL, HaRS, SINEE, Q8N
R, FHRE 1SS hAh, HELR80N, THE8RESA, M
TANEREE. KFEK, 12 TP 10 BUATRM KL FRR
KbrdE. 4T 140 XAEA, Silfk 63 M. AN KK, F
ViR .

BIEES: (E—FPBRE, —R 5 HWER, B 30 X,
W2 ANER, BRI~2HHTH.

EEHEE: THE -ERHEXME.

I 1 7954

HEER: 2004 EFERKEYRHFEEARIHEE.

WERS: EHFR 2004019,

SRR WILRBBRSBEARM AN AT - 32A -#ik 7954
FERO-FZEZPHAE.



